附件：
1、法定代表人身份证明书
投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：      年      月       日
经营期限：
姓名：                   性别：              年龄：
职务：              系： (投标人单位名称)      的法定代表人。
特此证明
投标人(盖法人章)：
日期：       年     月     日
并附法定代表人身份证复印件
2、授权委托书
本授权委托书声明：我(姓名)系     （投标人名称)的法定代表人，现授权委托          （姓名)为我单位的合法代理人，以本公司的名义参加南通平潮高铁新城片区路灯控制系统工程的投标报名。代理人所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予承认。
委托期限：
代理人无转委权，特此委托。
 投标人(盖法人章)：
      法定代表人(签字或盖章)：
                              身份证号码：
 委托代理人(签字)：
身份证号码：
                         授权日期：      年      月       日
并附委托代理人身份证复印件
3、现场踏勘承诺函
南通海通城市发展有限公司：

依据贵单位             （项目名称)项目招标的要求。我方已于   年    月
    日对该项目进行了现场勘察，现就现场勘察情况做如下承诺：
1、经现场勘察，我方已熟悉与该项目相关的周边现场、施工环境、现场周围交通道路了解所有情况。
2、我方承诺自行承担本次现场勘察所发生的所有费用并承担勘察现场的相关责任和风险。
3、我方承诺在任何情况下均不以不完全了解现场情况为理由而向招标人提出任何索赔的要求。
                                      投标单位（盖章）：
                                     法人代表人（签字或盖章）：
年    月  日

29